



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

BASES A/S
LOLLANDSVEJ 11C, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. februar 2023

John Schnor Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bases A/S Lollandsvej 11C 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 27 24 33 39 Stiftet: 1. juli 2003 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Holm Hansen, formand Lisbeth Petersen John Schnor Jørgensen
Direktion	John Schnor Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart
Advokat	Middelfart Advokaterne Algade 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og produktion af carporte samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året efter skat blev 43 tkr. hvilket i forhold til forventningerne til året, og sammenlignet med sidste år, anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.045.034	2.947.008
Personaleomkostninger.....	1	-1.879.903	-2.122.860
Af- og nedskrivninger.....		-114.235	-85.608
Andre driftsomkostninger.....		0	-20.000
DRIFTSRESULTAT		50.896	718.540
Andre finansielle indtægter.....	2	9.682	5.316
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.926	-8.502
RESULTAT FØR SKAT		53.652	715.354
Skat af årets resultat.....	4	-10.412	-155.495
ÅRETS RESULTAT		43.240	559.859
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	500.000
Overført resultat.....		43.240	59.859
I ALT		43.240	559.859

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		185.853	300.088
Materielle anlægsaktiver.....		185.853	300.088
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		49.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver.....		49.500	49.500
ANLÆGSAKTIVER.....		235.353	349.588
Varelager.....		1.546.883	1.191.006
Varebeholdninger.....		1.546.883	1.191.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		67.010	580.698
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		297.452	133.315
Udskudte skatteaktiver.....		9.640	0
Andre tilgodehavender.....		0	42.426
Periodeafgrænsningsposter.....		3.429	51.324
Tilgodehavender.....		377.531	807.763
Likvider.....		205.582	270.319
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.129.996	2.269.088
AKTIVER.....		2.365.349	2.618.676
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.312.508	1.269.268
EGENKAPITAL.....		1.812.508	1.769.268
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.854
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.854
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	191.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		306.791	63.439
Selskabsskat.....		21.906	160.545
Anden gæld.....		224.144	432.370
Kortfristede gældsforpligtelser.....		552.841	847.554
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		552.841	847.554
PASSIVER.....		2.365.349	2.618.676
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	1.269.268	1.769.268
Forslag til resultatdisponering.....		43.240	43.240
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	1.312.508	1.812.508

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	1.570.181	1.787.540	
Pensioner.....	141.036	173.838	
Andre omkostninger til social sikring.....	59.981	47.953	
Andre personaleomkostninger.....	108.705	113.529	
	1.879.903	2.122.860	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.682	5.316	
	9.682	5.316	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.926	8.502	
	6.926	8.502	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.906	160.545	
Regulering af udskudt skat.....	-11.494	-5.050	
	10.412	155.495	
Eventualposter mv.			5
Selskabet har indgået lejekontrakt. Selskabet har forpligtet sig til, efter opsigelse af lejemålet, at betale husleje i 12 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 196.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Schnor Trading ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter pant i selskabes immaterielle- og materielle anlægsaktiver samt pant i varelagre og varedebitorer.			
